סכום הביטוח יהיה על מלוא ערכו של הרכב.

נאסרת בזאת כל עסקה ברכב או מסירתו לידי אחר מלבד הבעלים הרשומים.

כפוף להמצאת האישורים בדבר מילוי התנאים הנ"ל לרבות הפקדת המזומנים בקופת ביהמ"ש, תהא רשאית הבעלים של הרכב לקבל לידיה את הרכב.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.